
BOGOTA DISTRITO CAPITAL

EMPRESA DE TRANSPORTE DEL TERCER MILENIO TRANSMILENIO S.A.

ESTADO DEL RESULTADO INTEGRAL
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2021

Con cifras comparativas al 31 Julio de 2020
(Cifras en Miles de Pesos)

2021 2020

INGRESOS OPERACfONALES 152.604.889' 164.438.707

VENTA DE BIENES

VENTA DE SERVICIOS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

39.201

87,627,329

64.938,359

7.289

78,703,455

85.722-983

COSTO DE VENTAS

COSTO DE VENTAS

GASTOS OPERACIONALES

ADMINISTRACION

DE OPERACIÓN

DETERIORO. DEPRECIACIONES. AGOTAMIENTO, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES

27.357 2.417

27-357

141.881.525

21,466,811

116.876,059

3,640,655

2.417

162.220.879

21.783.509

135.305,160

5.132.210

UTILIDAD OPERACIONAL 10.696.007 2.215.411

INGRESOS NO OPERACIONALES 4.433.060 5.180.963

OTROS INGRESOS 4.433,000 5,180,963

GASTOS NO OPERACIONALES

OTROS GASTOS

255.585

255,585

90.545

90.545

UTILIDAD NO OPERACIONAL 4.177.475 5.090.418

UTILIDAD DEL EJERCICIO 14.873.482 7.305.829
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